令和７年５月２７日

令和７年

第６回米子市教育委員会定例会議案

米 子 市 教 育 委 員 会

令和７年第６回米子市教育委員会定例会議案

目 次

議案第２８号 工事請負契約の締結について

議案第２９号 米子市社会教育委員の委嘱について

議案第２９号

米子市社会教育委員の委嘱について

社会教育法（昭和２４年法律２０７号）第１５条第２項の規定により、

米子市社会教育委員を次のとおり委嘱する。

令和７年５月２７日

米子市教育委員会

１ 委員の任期 令和７年５月２８日から令和９年５月２７日まで

２ 委員の氏名、所属等

区 分 氏 名
ふ り が な

所 属 等 備考

社会教育関係者 内藤 旗彦
ないとう はたひこ

福米東おやじの会 新任

3

令和７年５月２７日

令和７年

第６回米子市教育委員会定例会議案

（当日追加分）

米 子 市 教 育 委 員 会

令和７年第６回米子市教育委員会定例会議案

目 次

報告第 ３ 号 教育委員会の権限に属する事務に係る教育長の臨時代

理の報告について

報告第３号

教育委員会の権限に属する事務に係る教育長の臨時代理の報

告について

米子市教育委員会教育長に対する事務の委任等に関する規則（平成１７

年米子市教育委員会規則第８号）第４条第１項の規定に基づき教育長が臨

時に代理した事務の処理の状況について、同条第２項の規定により次のと

おり報告する。

令和７年５月２７日

米子市教育委員会

１ 臨時に代理した事務

（１）米子市教育委員会事務局職員の人事異動について

（２）内容

令和７年６月１日付け米子市教育委員会事務局職員の人事異動を別

紙のとおりとする｡

２ 臨時代理を行った日

令和７年５月２３日

３ 臨時代理を行った理由

米子市教育委員会事務局職員の人事異動について、緊急に処理する必

要があり、かつ、教育委員会の会議を招集する時間的余裕がなかったた

め。

※ 主任級１人

区 分 新 任 旧 任 氏　　名

異 動
（教育委員会発令）
教育委員会事務局学校教育課主任
（こども相談課併任）

会計課主任 上 之 原 亜 季

令和７年６月１日付　　人　事　異　動　表